
ASCA Séniors Mini Shot Gun
GOLF DE VALESCURE - 27.11.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 SULTAN, Franck VALESCURE 10,4 26 26

TRONCHON, Patrick VALESCURE 12,6

2 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 18,5 25 25

PEGAULE, Serge VALESCURE 19,7

3 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 12,8 24 24

MARTIN, Daniel VALESCURE 14,9

4 --- BAUER, André VALESCURE 12,0 24 24

BOURQUARD, Denis VALESCURE 12,3

5 --- MAIORANA, Christian STE MAXIME 8,3 24 24

GROUD, Jean STE MAXIME 16,0

6 --- SCREVENS, Michel VALESCURE 8,0 24 24

NIVARD, Francois VALESCURE 11,2

7 --- VALLAUD, Bernard VALESCURE 14,4 23 23

DE POTAPOFF, Nicolas VALESCURE 17,8

8 --- HAUSELMANN, Romain STE MAXIME 10,3 22 22

SCHUHMANN, Christophe STE MAXIME 11,6

9 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 13,5 22 22

POUILLARD, Georges STE MAXIME 17,9

10 --- VALCIN, Francois VALESCURE 12,0 22 22

MERLE, Jean-Louis VALESCURE 15,4

11 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 19,7 19 19

LACOMBE, Jacques STE MAXIME 20,2

12 --- FINAS, Pierre VALESCURE 14,4 17 17

BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 16,4

13 --- OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 15,0 13 13

FELZINE, Henri STE MAXIME 16,0

14 --- CHARPENTIER, Patrick STE MAXIME 17,3 11 11

LAMASSE, Guy STE MAXIME 19,2
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15 --- NOLL, Louisa STE MAXIME 18,2 10 10

GROUD, Monique STE MAXIME 20,2

16 --- AUDIER, Alain STE MAXIME 18,0 8 8

MATRAT, Christian STE MAXIME 20,2
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 RAMOGER, Christine VALESCURE 18,5 48 48

PEGAULE, Serge VALESCURE 19,7

2 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 19,7 40 40

LACOMBE, Jacques STE MAXIME 20,2

3 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 13,5 39 39

POUILLARD, Georges STE MAXIME 17,9

4 --- SULTAN, Franck VALESCURE 10,4 39 39

TRONCHON, Patrick VALESCURE 12,6

5 --- VALLAUD, Bernard VALESCURE 14,4 38 38

DE POTAPOFF, Nicolas VALESCURE 17,8

6 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 12,8 38 38

MARTIN, Daniel VALESCURE 14,9

7 --- BAUER, André VALESCURE 12,0 38 38

BOURQUARD, Denis VALESCURE 12,3

8 --- VALCIN, Francois VALESCURE 12,0 37 37

MERLE, Jean-Louis VALESCURE 15,4

9 --- MAIORANA, Christian STE MAXIME 8,3 35 35

GROUD, Jean STE MAXIME 16,0

10 --- HAUSELMANN, Romain STE MAXIME 10,3 34 34

SCHUHMANN, Christophe STE MAXIME 11,6

11 --- SCREVENS, Michel VALESCURE 8,0 34 34

NIVARD, Francois VALESCURE 11,2

12 --- FINAS, Pierre VALESCURE 14,4 33 33

BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 16,4

13 --- NOLL, Louisa STE MAXIME 18,2 30 30

GROUD, Monique STE MAXIME 20,2

14 --- CHARPENTIER, Patrick STE MAXIME 17,3 28 28

LAMASSE, Guy STE MAXIME 19,2

15 --- OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 15,0 26 26

FELZINE, Henri STE MAXIME 16,0

16 --- AUDIER, Alain STE MAXIME 18,0 22 22

MATRAT, Christian STE MAXIME 20,2
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Total :  64 joueurs


